Extrato de Conta Corrente

(G3330110096160071
01/12/2025 10:11:44

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente

14064-3SEIC-PR
Periodo do extrato 11/2025

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
31/10/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025

04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025

06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025

07/11/2025

07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025

10/11/2025
10/11/2025

11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025

12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025

Historico
Saldo Anterior
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automético
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automéatico
+ Pix - Recebido

+

+

07/11 15:45 20396861776 Marcos Viniciu

Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automético
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automaético

+

Documento

674.819.250.710.019
674.819.250.710.019
1.972

674.819.258.724.343
674.819.644.130.718
674.819.671.195.345
674.819.679.181.172
674.819.706.343.902
674.819.820.849.636

1.972

674.819.250.710.019
674.819.250.710.019
674.819.678.521.238

1.972

71.545.292.428.081

674.811.106.778.282
674.819.517.086.393
674.819.671.195.345
674.819.671.195.345
674.819.679.181.172
674.819.679.181.172

1.972

674.819.694.938.853
1.972

674.811.106.195.362
674.811.106.778.282
674.811.106.778.282
674.819.250.710.019
674.819.250.710.019
674.819.272.163.817
674.819.272.163.817
674.819.676.368.012
674.819.678.521.238
674.819.678.521.238
674.819.694.938.853
674.819.694.938.853
674.819.706.343.902

1.972

674.819.250.710.019
674.819.974.447.476
674.819.974.447.476
674.819.974.447.476
674.819.974.447.476

1.972

Valor R$ Saldo
0,00C
1.438,23 D
1.718,96 D
3.157,19C 0,00C

871,66 D

580,00 D

668,27 D

668,27 D

950,00 D
1.486,00 D
5.22420C 0,00C

35,83 D

400,00 D

581,10 D
1.016,93C 0,00C

0,96 C

581,10 D
1.113,78 D
93,71 D
708,27 D
35,43 D
708,27 D
3.239,60C 0,00C

1.000,00 D
1.000,00C 0,00C

1.249,37 D
87,17 D
366,65 D
35,82D
400,00 D
740,12 D
631,00 D
798,21 D
581,10 D
290,55 D
100,00 D
10,00 D
290,00 D
5579,99C 0,00C

871,66 D

581,10 D

174,34 D

162,20 D
1.000,00 D
2.789,30C 0,00C



14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025

17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025

18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025

19/11/2025
19/11/2025

21/11/2025
21/11/2025
21/11/2025
21/11/2025
21/11/2025
21/11/2025
21/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025

25/11/2025

25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025

26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automético

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
+ Transferéncia recebida

24/11 09:48 LUANA C R F P SUZARTE
+ Transferéncia recebida

24/11 09:25 LEONARDO MENONCIN PACHEC
+ Recebimentos Diversos

76.416.890/0001-89 GOVERNO DO PARANA S

Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito

+ BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Curto Prazo Automético
+ Transferéncia recebida
25/11 11:49 CHRISTIANE SOUZA YARED

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito

674.811.106.778.282
674.811.106.778.282
674.819.707.219.796
674.819.707.219.796

1.972

674.811.100.671.780
674.811.100.671.780
674.811.103.264.831
674.811.105.266.099
674.811.107.584.531
674.819.253.478.846
674.819.398.160.788
674.819.676.368.012

1.972

674.811.105.668.450
674.819.250.710.019
674.819.250.710.019
674.819.250.710.019
674.819.253.478.846
674.819.258.724.343
674.819.678.521.238

1.972

674.819.974.447.476
1.972

674.811.107.584.531
674.811.107.584.531
674.819.250.710.019
674.819.517.086.393
674.819.974.447.476
674.819.974.447.476

1.972

600.009.000.628.819

601.534.000.038.340

33.000.025.000.386

674.819.220.203.202
674.819.644.130.718
1.972

221.522.000.049.878

674.811.105.668.450
674.811.105.668.450
674.811.105.668.450
674.819.250.710.019
674.819.250.710.019
674.819.250.710.019
674.819.272.163.817
674.819.303.539.977
674.819.303.539.977
674.819.678.521.238
674.819.709.087.860

1.972

674.811.103.264.831
674.811.103.264.831
674.811.103.264.831
674.811.104.814.782

83,42 D
43,58 D
915,23 D
668,27 D
1.710,50 C

742,42 D
871,65D
871,65D
1.162,20 D
958,82 D
1.569,00 D
958,82 D
234,86 D
7.369,42 C

581,10 D
1.007,47 D
300,00 D
2.449,00 D
27,42 D
1.307,47 D
87,17 D
5.759,63 C

660,00 D
660,00 C

771,44 D
1.270,35D
1.653,95D

742,52 D
2.470,94 D
1.653,95D
8.563,15C

116,21 C

290,55 C

50.000,00 C

2.619,27 D
667,00 D
47.120,49 D

174,32 C

915,23 D
679,84 D
1.094,56 D
500,00 D
1.804,36 D
66,59 D
1.736,00 D
915,23 D
679,84 D
290,55 D
1.113,78 D
9.621,66 C

1.372,85D
1.094,56 D
679,84 D
604,81 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025

27/11/2025

27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025

28/11/2025
28/11/2025
30/11/2025

+

+

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
+ Transferéncia recebida
27/11 14:59 MARCO AURELIO RIBEIRO

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
SALDO

674.811.106.778.282
674.819.272.163.817
674.819.678.521.238
674.819.707.219.796
674.819.707.219.796

1.972

605.977.000.001.155

674.811.100.671.780
674.811.100.671.780
674.811.100.671.780
674.811.100.671.780
674.819.253.478.846
674.819.974.447.476
674.819.974.447.476
674.819.974.447.476

1.972

674.819.250.710.019
1.972

377,72D
20,00 D
1.162,20 D
871,65D
2.195,27 D
8.378,90 C

400,00 C

200,00 D
897,48 D
853,90 D
124,94 D
1.500,00 D
1.162,20 D
1.872,48 D
400,00 D
6.611,00 C

1.307,47 D
1.307,47C

0,00C

0,00C

0,00C
0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: JG657205 CARMEN LUCIA DE FREITAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



